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Przed uczniami województwa mazowieckiego dwa tygodnie zasłużonego odpoczynku. Ferie
zimowe trwać tu będą od 13 do 26 lutego. Miejski Ośrodek Kultury w Mszczonowie, a także
miejska biblioteka oraz Gminne Centrum Informacji przygotowały dla dzieci i młodzieży
liczne atrakcje.

 

Gry, zabawy, quizy, eksperymenty, a wszystko w tematyce Harrego Pottera i ferii w Hogwarcie w
miejskiej bibliotece w Mszczonowie – zaprasza w ferie Joanna Szeliga, bibliotekarka.

 

Siedziba biblioteki przy ul. Szkolnej 3 zaprasza w zimowe poniedziałki i środy. W filii MBP w
Osuchowie przy ul. Piekarskiej 2, zajęcia odbywać się będą we wtorki i czwartki.
 



Na wszystkie zajęcia obowiązują zapisy, liczba miejsc ograniczona – zastrzega Joanna Szeliga.

 

Na zajęcia feryjne w mieście zaprasza też Gminne Centrum Informacji wraz z Izbą Pamięci
Maklakiewiczów.

 

Wykonywać będziemy pojazdy wojskowe z drewna, to propozycja dla miłośników historii,
ale nie tylko – zaprasza Aleksandra Kacprzak z GCI.

 

Zajęcia zaplanowano na 14, 15, 16, 21 i 23 lutego, w godz. 11.00 – 12.00 w Izbie Pamięci Rodziny
Maklakiewiczów.  Uczestnicy zajęć budować będą samochody,  czołgi,  okręty,  samoloty i  działa
pancerne z drewna. Pracować będą w 10-osobowych grupach. Zajęcia są bezpłatne, ale obowiązują
zapisy – osobiście w Izbie Pamięci Maklakiewiczów, telefonicznie albo mailowo.

„W  świecie  potworów  jest  wesoło”  –  pod  takim  hasłem  odbywać  się  będą  ferie  w
mszczonowskim domu kultury.
 

W zimowe dni bawić się będziemy z potworkami, bohaterami filmu „Hotel Transylwania” –
zapowiada Grażyna Pływaczewska, dyrektor mszczonowskiego domu kultury.

 

W ofercie zajęcia plastyczne, wokalne, ruchowe, nauka gry na instrumentach i wiele innych.

Ferie w Mszczonowie zakończą się 25 lutego balem dla wszystkich dzieci, oczywiście z potworami,
ale też księżniczkami i innymi postaciami z ulubionych bajek. Z uwagi na remont domu kultury,
zabawa odbędzie się w chacie góralskiej hotelu Panorama w Mszczonowie. Będą tańce, animacje no i
oczywiście konkurs na najciekawszy karnawałowy strój.
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